
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrew Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www.hidaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

funksionin qe kryen 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publien, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tie gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkahortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtZ dokument 
jane te veteta dhe nuk kam deklaruar asgjglZ qi? nuk eshte e vZrteti;. 
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E INTERESAVE PWATE 
PASURX TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PErshkruani hollWht ndryshimet (shtora dhc pd&he) n8: Uojlq dp&rfaqeq adre& ku ndodhiea, 
momenth e Lrycrjor si! veprldt, vk&n n8 k?kE apo ni! valuti2 qi! pasqyrohet ni! dokumentadonln q# 
dhpononi, a6 m u n g d  ti5 dokumentevc v- qE Lcal d t u u  apo paklsuar, pj& takuae qi! zotEmni t# 
qdo lla] p w r k ,  tl! paluajbhlm dha t& InajWh-, te r-f*-tmar me jo d regjlrmt p u W ,  pEr perludhh 
ng. deklarlmi i mi5panhkn deri mi, 31 dbh d vit deklsrtmit Intcresa k8te; ql! kasl! Udhjc w Ju, 
borhkiihorWen dhe RmiJEt mndho~+i 

pb= 
Nt. Ptrobkrlml l p#W Vkra me l i f r a  dhe me fj &% 

Nese ky format eshte i pamjaftuesMm, vazhdoni te p16tesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
/1 INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT.DI+E KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PPrsbkruani hullesisl~t te arcll~urat per vitin. nga p a q  use pjcsQmarrja ne SLuma e ti' ardhuravc te 
horde. komisione e <do anp~zhirn e veprimtari tjctEr ye ka sjelli' ti' pi'rfituara, nc lckc apo IIC 

ardhur;~ personale, per basl~kksl~urtinlcn d l ~ e  Emi,j&t rnatlhore. valut?, nga tlcklarin~i i 
Percaktoni en1Qrtimi11 c instituriuait, orgasizati's apo aktivitetit tlga ku rni'parshern deri me 31 
jane siguruar 18 ardl~ural ,  adresa . nr. i regjistrit puhlik, statusi, objcktin dl~jetor tQ vitit tc drklarin~it 
e veprirntarisc sc organizatcs, funksionin, natyren e angazhirnit. (me sl~ifra dhc me fiali'). 

. , . . . $ l ~ e  ky format &sht& i pamjaftuesh&m, vazhdoni plot&soni n= fotokopje t& tij. 
. 
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I.L.D.K.P. 9 NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format Eshte i pamjaftuesh5mm, vazhdoni tE plorPsoni nEfotokopje 



.-.- RENJBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~ ~ ?  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studlme etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&&kmmi ldWd~t q€llfmln e detyrtoait flaanciu; mama e rhlyv aga Cjeadja e dccyrh i t  te 
rhumh tot& nBkIrE apo a€ valntE, drth e fflllrnit Whriml I erEp.rrh&m mbetur p. rLlyer ded 
dbe 6 tubarimit t€ dctyrimit (mar]fMtI), nr. e dcrl nC 31 dhjetor t4 vltit nE 31 dhjetor tT VW ti$ 
bntrat& dbc IntaMin-buR. tici&Wk& dekladmlt 
P& kred&C banlare mhum6n totale (kyeror + (me rLIfir dhe me (me rLLfra dbe s b h )  
intpred), koMz@t&n (muaJVviti) @I# lrbti mu)er, at~krhu) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  p 

E INTERESAVE PRIVATE Ex3 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojn& veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Gmije n t  moshe madhore 

J. 
e subjektit .,F . 

- E@er, atgsi, mbiemer, funksion I 
, t w ; , : , d ?  .;., <::..;,, .7,,.? -- ,,.Z. ','! .: 
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PER KONTROLL S SE INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 t G  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjE.s - Inspektori i Pergjitbshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti? dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asg.2 
qe nu& Zshte e vertetit 



REPUBLIWA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

rrr~snnruur~ apmsmni aaryannmer ( s n c w  one parerrme) ne: nojrn, alpmmqen, muresen KU naoanw, 
momentln e kryerjes & veprimlt, vkrb n t  kkE anp nnZ valutl! qC pavqyrohet n& dokumenhcionin q t  
dispononi, n€ m n n g d  ti5 dokumcoteve vier& qiS keni shtuar apo pakesw, pjes&n takuese q i  zoOron1 t t  
$do Ibj puurie, te palurjtshme dhe tli lunjtahme, ti! regjistrurr ore jo n t  regjh 
nga dekfariml 1 d p n r s h t m  deri me 31 dhjetor te vitlt tl! dcldarimit. 

Nr. Penhkrimi i pcrruM Vkra me shifrn dhe me fjaU - 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




